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Boðskapur konungs 

til 

Alþingis. 

4 4 „e , CJ 1 Tr . . ø ØB ,x . , 

Christian hinn N undi, af guds náð Danmerkur konungur, 

Vinda og Gauta, hertogi í Slesvík, Holtsetalaodi, stórmæri, þjetimerskí, 

Láenborg og Aldinborg. 

Vora konunglegu kveðju ! 

Vjer þökkum hjartanlega fyrir hinar góðu óskir til handa Oss og Vorri konung- 
legu ætt, er neðri deild alþingis hefur tjáð Oss í ávarpi til Vor, og Vjer metum mjög 
mikils hollustu þá, er þar og svo opt áður hefur komið fram við Oss af hálfu alþingis. 

Vjer höfum mjög alvarlega hugleitt þingsályktanir þær, er báðar deildir alþingis 
hafa samþykkt og mælt er fram með í ávarpinu til Vor, þar er skorað er á stjórn Vora, 
að koma til leiðar mikilvægum breytingum á stjórnarfyrirkomulagi hinna sjerstöku islenzku 
mála, en Vjer höfum eigi sjeð Oss fært að taka þær til !greina, og eru til þess þær á- 

stæður, er ráðgjafi Vor fyrir Ísland mun skýra frá á öðrum stað. 
Hinsvegar mun alþingi í ýmsum lagafrumvörpum, er nú verða fyrir það lögð, 

mega sjá vott um tilraunir Vorar og stjórnar Vorrar til þess í samvinnu við þingið að 
efla og vernda atvinnuvegi Íslands, bæta samgöngur þess og gæta heilbrigðis almennings 
og einstaklinga, og vinna þannig að framförum í þeim greinum, er mest um varðar fyrir 
landið nú um stnndir. 

Oss hefur verið það sönn ánægja að taka eptir þeim framförum, er orðið hafa 
þegar í þessum greinum á síðustu áratugum, og er það von Vor, að sá apturkippur, er 
hætt er við, að hinir skaðvænu jardskjálftar síðastliðið haust kunni að hafa í för með 
sjer fyrir þau svæði, er þeir gengu yfir, reynist skammvinnur. 

Með innilegri ósk um, að starf alþingis verði landinu til hamingju og blessunar, 
heitum Vjer því hylli Vorri og konunglegri mildi. 

Ritað á Amalíuborg, 21. mai 1897. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

YD mg ef > Christian R. 

(L. 8.) 

Rump. 
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WMilerbojefte Buðjfab dr. 7. 
Mai. 

til 

Altinget. 

Chriftian den M iende, af Guds Naade Konge til Danmark, de 
Vender og Goteré, Hertug til Siedvig, Holften, Stormarn, Ditmarffen, Lanenborg 

og Oldenborg. 

Bor Stongelige Hilfen. 

Bi bringe vor hjertelige Taf for de gode Øntfter lor DS og Bort Soungelige Hus, 
der udtales i den Mdregje, jom Altingets nedertte Afdeling har henvendt til OS, og Bi 
baaffønne i høj Grad den Hengivenhed for D8, fom fra A (tin ngets Side her og fan ofte 

er fommet til Orde. 
De af begge Altingets Afdelinger ve ”dtagt ie, í Den 8 tilfendte Adresfe an 

befalede, Beflutninger, vort Wor Megering opfordres til at Drage … Omforg for net 
ræffende Forandringer i ben forfatningsmædgfige Styrelfe af de færlige islandffe Un- 
liggender, have været Genftand for Wor alborligite Dverbejelie, men Bi have af Srunde, 
for hvilfe der ved Vor Winifter for SISland andetfteds vil blive gjort Mede, iffe þet DS 
i Stand til at tage jamme til Følge 

Derimod vil der om Vor og Bor %egerings Beftræbelfer for j 
med Altinget paa de Omraader, hvor det for Tiden jærlig gælder for SISland at vit be 

frem, at udvifle og værne Landets Næringsveje, detg Samfærdiels: midler, dets offentlige 
og private Sundhedspleje, findes Vidnesbyrd í en Rætte af Lovforflag, der ville blive 
Ultinget forelagte. 

Vi have med Glæde fulgt den Fremgang, der paa de nævnte Omraader allerede 
har betegnet de fidfte Wartier, og Det er Bort Haab, af den Standsning heri, der for 

de bjemjogte Dele af Landet funde befrygtes fom Følge af de t afvigte Cfteraar ftedfundne 
»delæggende Waturbegivenheder, fun vil have en forbigaaende Karatter. 

Med det inderlige Øntfe, at Altingets Gerning maa blive til Lyffe og Bel 
fignelje for Landet, forblive Bi Altinget i Kongelig Waade bevaagen. 
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Skrevet pan Amalienborg, Den 21ðe AMaj 1897. 

Under Bor Kongelige Haand og Segl. 

Christian R. 

(L. S) 

R mp. 

Mr 7. Allerhøjefte Budffab af 2ide Maj til Altinget.


